
 
 

UCHWAŁA NR LXIII/820/23 
RADY MIEJSKIEJ W NIEPOŁOMICACH 

z dnia 28 września 2023 roku 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLIV/609/18 Rady Miejskiej w Niepołomicach z dnia 24 maja 2018 r. 
w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Niepołomice. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jedn.: Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) w związku z art. 4 ust. 1-2 ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jedn.: Dz. U. z 2023 r. poz. 1469) - po 
zasięgnięciu opinii państwowego powiatowego inspektora sanitarnego - Rada Miejska w Niepołomicach 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę Nr XLIV/609/18 Rady Miejskiej w Niepołomicach z dnia 24 maja 2018 r. w 
sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Niepołomice, w ten sposób, że § 
15 ust. 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) przestrzegania regulaminów obowiązujących na terenach publicznych lub w innych miejscach 
przeznaczonych do wspólnego użytku.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Niepołomice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Niepołomicach 

 
 

Marek Ciastoń 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 16 października 2023 r.

Poz. 6716


	UCHWAŁA NR LXIII/820/23 RADY MIEJSKIEJ W NIEPOŁOMICACH z dnia 28 września 2023 r.
	§ 1
	zm. pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-10-16T12:54:14+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




